广州城建职业学院文件

广州城建科技〔2015〕7 号

广州城建职业学院关于公布 2015 年校级教
科研课题立项评审结果的通知

校属各单位：

根据《关于申报 2015-2016 学年校级教科研课题的通知》

（广州城建科技〔2015〕5 号）要求，经各单位申报、专家

评审、主管校领导批准，现公布 2015 年校级教科研课题立

项评审结果。

经评审，同意陈勇等 10 位同志申报的课题立项为 2015

年校级教科研重点课题，林怡标等 64 位同志申报的课题立

项为 2015 年校级教科研一般课题。

请各部门高度重视，抓好落实，严格按照相关文件要求，

做好开题、期中检查、结题等各项工作，推动课题研究顺利

开展，确保课题研究质量。

特此通知。

附件：2015 年校级教科研课题立项名单

广州城建职业学院

2015 年 9 月 30 日

抄送：广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院校长办公室 2015 年 9 月 30 日印发